
íüt RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN RG-33-A-GCC

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA USO EN PLANTAS Y ESTACIONES DE

SERVICIO

CÓDIGO: GCC-CDL-DCTJ-47 -19

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, la empresa ELECTROENERGIA S.R.L. se adjudicó

de acuerdo al siguiente detalle:

NOMBRE DE LA EMPRESA: ELECTROENERGIA S.R.L.

ÍTEM

N*

1

2

3

4

5

6

7

9

10

N*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DETALLE DE LOS BIENES

CABLE FLEXIBLE ANTILLAMAS

UNIPOLAR 35 MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE ANTILLAMAS

UNIPOLAR 2,5 MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE ANTILLAMAS

UNIPOLAR 4 MM2;

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE ANTILLAMAS

UNIPOLAR 6 MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE BAJO GOMA

ANTILLAMAS BIPOLAR 2 X 4 MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE BAJO GOMA

ANT1LLAMAS BIPOLAR 2 X 6 MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CABLE FLEXIBLE BAJO GOMA

ANTILLAMAS TETRAPOLAR 4 X 10

MM2

MARCA:INDUSCABOS

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CONTACTOR TRIFÁSICO PAK 6J

MARCA: TOGAMI

INDUSTRIA: JAPONESA

CONTACTOR TRIFÁSICO PAK 11J

MARCA: TOGAMI

INDUSTRIA: JAPONESA

UNIDAD DE
MEDIDA

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

300

300

300

300

200

200

400

5

5

PRECIO
UNITARIO

(Bs.)

27,55

2,09

3,71

4,84

8,37

11,72

44,70

110,40

154,40

PRECIO

TOTAL

(Bs.)

8.265,00

627,00

1.113,00

1.452,00

1.674,00

2.344,00

17.880,00

552,00

772,00

PLAZO

(Días Calendario)

40 DÍAS

CALENDARIO

A PARTIR

DEL DÍA
SIGUIENTE

HÁBIL DE LA

FIRMA DE

CONTRATO

Página 1 de 4



l.i fuprTa que nanrfoima Solivia

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN RG-33-A-GCC

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CONTACTOR TRIFÁSICO PAK 21J

MARCA: TOGAMI
INDUSTRIA: JAPONESA

CONTACTOR TRIFÁSICO PAK 35J
MARCA: TOGAMI

INDUSTRIA: JAPONESA

GUARDA MOTOR TRIFÁSICO ON -

OFFDE10-16A

MARCA: WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

GUARDA MOTOR TRIFÁSICO ON -
OFFDE16-20A

MARCA: WEG
INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

GUARDA MOTOR TRIFÁSICO ON -
OFFDE20-25A

MARCA: WEG
INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

RELÉ TÉRMICO

TRIFÁSICO DE 2,8-4 A
MARCA: TOGAMI

INDUSTRIA; JAPONESA

RELÉ TÉRMICO

TRIFÁSICO DE 7-10 A

MARCA: TOGAMI

INDUSTRIA; JAPONESA

RELÉ TÉRMICO

TRIFÁSICO DE 10-15 A

MARCA: TOGAMI
INDUSTRIA; JAPONESA

TÉRMICO MONOFÁSICO DE 15 A

MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

BREAKER TRIFÁSICO DE 630 A

MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

BREAKER TRIFÁSICO DE 100 A

MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TÉRMICO TRIFÁSICO DE 63 A

MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TÉRMICO TRIFÁSICO DE 32 A
MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

2

5

5

192,80

545,60

259,35

280,25

323,00

119,04

141,36

125,55

31,62

4.373,25

753,30

220,41

132,99

964,00

2.728,00

1.296,75

1.401,25

1.615,00

595,20

706,80

627,75

158,10

4.373,25

1.506,60

1.102,05

664,95
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

TÉRMICO BIFÁSICO DE 63 A

MARCA:WEG

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

BALASTRO 250 W

MARCA: ELT

INDUSTRIA: LATINOAMERCIANA

IGNITORAVS220-240V
MARCA: ELT

INDUSTRIA: LATINOAMERCIANA

CONDENSADOR DE TRABAJO EN

250VDE30MFD
MARCA: ELT

INDUSTRIA: LATINOAMERCIANA

BALASTRO 400 W

MARCA: ELT

INDUSTRIA: LATINOAMERCIANA

CONDENSADOR DE TRABAJO EN
250VDE40MFD

MARCA: JL

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

LAMPARA DE HALURO METÁLICO

DE 250 W
MARCA: OSRAM

INDUSTRIA: LATINOAMERIANA

LAMPARA DE HALURO METÁLICO

DE 400 W
MARCA: OSRAM

INDUSTRIA: LATINOAMERIANA

FOCOLEDDE40W

MARCA: OSRAM

INDUSTRIA: LATINOAMERIANA

FOCO LED DE 30 W

MARCA: LUMINAR

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

FOCO LED DE 20 W

MARCA: LUMINAR
INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TUBO FLUORESCENTE LED DE 18W

MARCA: LUMINAR
INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TUBO FLUORESCENTE LED DE 9W

MARCA: LUMINAR

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

5

15

30

15

15

15

20

30

70

70

98

100

100

85,50

246,50

47,60

25,46

230,30

37,00

116,25

91,20

50,35

36,74

24,18

18,81

17,33

427,50

3.697,50

1.428,00

381,90

3.454,50

555,00

2.325,00

2.736,00

3.524,50

2.571,80

2.369,64

1.881,00

1.733,00
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39

40

41

42

43

36

37

38

39

40

CINTA VULCANIZANTE SCOTCH

MARCA: PRYSMIAN

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

CINTA AISLANTE DE TEMFLEX

MARCA: PRYSMIAN

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TERMINAL DE COMPRESIÓN TIPO

OJAL DE 95 MM2

MARCA: INTELLI

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

TERMINAL DE COMPRESIÓN TIPO

OJAL DE 120 MM2

MARCA: INTELLI

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

PASTA SELLANTE PARA

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

ANTIEXPLOSIVAS

MARCA: DELGA

INDUSTRIA: LATINOAMERICANA

ROLLO

ROLLO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

17

206

50

50

10

75,65

9,44

8,37

13,39

53,94

TOTAL EN BS.

1.286,05

1.944,64

418,50

669,50

539,40

84.362,13

LfC. JACQUELINE CORINA FLORES FERRUFINO

ANALISTA DE CONTRATACIONES

flt. ). tarta Morís
A N A L I S T A DE CONTRATACIONES

DCTJ - GCC
Y.P .F .B .

FECHA: 07/10 /2019

JCFF/jcff
Arch. - Carpeta de Proceso
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